
NÁVOD K OBSLUZE



CZ

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Tento vysavač by měl být používán pouze na úklid domácnosti a v 
souladu s tímto návodem k obsluze. Před použitím vysavače se ujistěte, 
zda rozumíte tomuto návodu.
Nenechávejte zařízení zapnuté v zásuvce. Před čištěním nebo 
jakoukoliv údržbou zařízení vždy vypněte a napájecí kabel vytáhněte ze 
zásuvky.
Tento spotřebič mohou používat děti starší 8 let a osoby se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušenosti a znalostí, pokud mají dozor nebo dostaly 
pokyny týkající se bezpečného používání tohoto přístroje a byly 
seznámeny s možnými riziky jeho používáním. S přístrojem si nesmí 
hrát děti. Čištění a údržbu nesmí vykonávat děti bez dozoru.
Pokud je napájecí kabel poškozen, okamžitě přestaňte zařízení 
používat, abyste se vyhnuli ohrožení bezpečnosti, napájecí kabel musí 
být vyměněn autorizovaným technikem společnosti Hoover.
Udržujte dostatečnou vzdálenost rukou, nohou, volného oděvu a vlasů z 
dosahu otočných kartáčů.
Používejte výhradně příslušenství, spotřební materiál a náhradní díly 
doporučené nebo dodávané společností Hoover.
Při používání čisticích nástrojů dbejte na to, aby byl spotřebič držen ve 
vzpřímené (zaparkované) poloze. Vyhnete se tím možnému poškození 
koberce nebo podlahové krytiny. Při vysávání schodů nestavte zařízení 
na vyšší schod, než se nacházíte vy.
Statická elektřina: Při čištění některých koberců vzniká malé množství 
statické elektřiny. Výboje statické elektřiny neohrožují zdraví.
Nepoužívejte Vaše zařízení venku, na mokré povrchy nebo na mokré 
vysávání.
Nevysávejte tvrdé nebo ostré předměty, zápalky, žhavý popel, cigaretové 
nedopalky a podobné předměty.
Nestříkejte nebo nevysávejte hořlavé kapaliny, čisticí tekutiny, aerosoly 
nebo jejich výpary.

Během používání zařízení nepřecházejte přes napájecí kabel a 
nevytahujte napájecí kabel ze zásuvky taháním za šňůru.
Nepoužívejte spotřebič, pokud vám připadá poškozený.
Servis Hoover: Pro zajištění vždy bezpečné a efektivní práce s 
přístrojem doporučujeme, aby jakékoliv servisní práce nebo opravy 
prováděl pouze autorizovaný servisní pracovník společnosti Hoover.
Během používání zařízení nestůjte na napájecím kabelu ani si ho 
neovíjejte kolem paží či nohou.
Nepoužívejte zařízení pro čištění zvířat a osob.
Při používání čisticích nástrojů dbejte na to, abyste vždy drželi spotřebič 
i vaší druhou rukou. To zajistí, že spotřebič během používání nespadne.

VAROVÁNÍ: Tepelná pojistka vypne spotřebič, aby se předešlo přehřátí, pokud je 
spotřebič používán při plném zatížení nebo jsou zablokovány nebo znečištěny filtry. 
Pokud se to stane, vypněte, odpojte a odstraňte chybu. Bude trvat přibližně 45 
minut, než dojde k automatickému obnovení.

Životní prostředí
Symbol na tomto zařízení označuje, že tento výrobek nesmí být likvidován jako 
domovní odpad. Zařízení musí být prodáno do příslušného sběrného místa 
pro likvidaci elektrických a elektronických zařízení.
Likvidace musí proběhnout v souladu s místními ekologickými předpisy pro 
likvidaci odpadu. O dalších podrobných informacích o zacházení, regeneraci 
a likvidaci tohoto zařízení prosím kontaktujte Váš místní úřad, společnost 
pro sběr odpadu nebo obchod, kde jste ho koupili.

Tento spotřebič je v souladu s Evropskými směrnicemi 2014/35/EU, 
2014/30/EU a 2011/65/EU.

CANDY HOOVER GROUP S.r.l. Via Privata Eden Fumagalli, 20861 Brugherio 
(MB) Itálie



CZ

SEZNAMTE SE S VAŠÍM VYSAVAČEM

Jednoduché 
vysávání s 
vaším novým 
spotřebičem 
Hoover

Tento vysavač je 
vybaven energetickým 
štítkem podle požadavků 
evropského nařízení (EU) 
665/2013.

RUKOJEŤ

TLAČÍTKO UVOLNĚNÍ
ZÁSOBNÍKU

ZÁSOBNÍK

OMYVATELNÝ HEPA FILTR
A SÍŤOVÝ RÁM

PRODLUŽOVACÍ TRUBICE 
A DLOUHÝ ŠTĚRBINOVÝ

NÁSTAVEC

MŘÍŽKA VÝFUKOVÉHO
FILTRU

VOLIČ PRO VYSÁVÁNÍ
KOBERCE**

HUBICE NA ÚDRŽBU PARKET*

ODSTRAŇOVAČ 
ZVÍŘECÍCH CHLUPŮ A 
ALERGENŮ*

SPONA NA KABEL

RUKOJEŤ

HÁČEK NA ZAVĚŠENÍ 
HADICE

HÁČEK NA ZAVĚŠENÍ 
KABELU

NÁSTAVEC 2 V 1

HADICE

NAPÁJECÍ KABEL 

PŘÍPOJKA HADICE

PEDÁL NA UVOLNĚNÍ 
ČISTIČE

PEDÁL ZAPNUTÍ/ 
VYPNUTÍ

* Jen u některých modelů
** Provedení voliče, horní části koše a rukojeti se může lišit v závislosti na modelech.



REL
EAS

E

PŘÍPRAVA VAŠEHO SPOTŘEBIČE

Vložte hlavní rukojeť do těla spotřebiče a následně 
ji zajistěte pomocí dodané šrouby.
Na dotažení šroubu můžete použít běžnou minci.

NAPÁJECÍ KABEL

Nevytahujte nadměrně napájecí kabel.

Zacvakněte napájecí kabel do spony 
na kabel na zadní straně rukojeti, 
aby nedošlo k nechtěnému přejezdu 
spotřebiče po kabelu a vzniku 
nějakého poškození.

VOLIČ OVLÁDÁNÍ VYSÁVÁNÍ KOBERCE

Volič ovládání vysávání koberce zvyšuje a snižuje výšku 
hubice.

* Jen u některých modelů

VOLIČ OVLÁDÁNÍ VYSÁVÁNÍ KOBERCE

Ujistěte se, zda je spotřebič ve vzpřímené (zaparkované) 
poloze a přesuňte volič na požadované nastavení pro typ 
koberce nebo podlahové krytiny. Pro dosažení nejlepšího 
výkonu a energetické účinnosti#¹  se doporučuje použít 
úpravu nastavení polohy 1 pro hlavní vysávání. Ostatní 
nastavení jsou určena pro jednoduché použití, použití 
koberců s dlouhým vlasem nebo pro specializované 
vysávání.

Nastavení
1. Nejlepší výkon a energetická účinnost u krátkých až 
středních vlasů koberců, tvrdých dřevěných
podlah, dřevěných podlahových desek se štěrbinami, 
keramických dlaždic.
2. Koberce se středním vlasem, jemné podlahové krytiny 
jako je například vinyl nebo linoleum, parketové podlahy.
3 nebo 4. U koberců s dlouhým vlasem se může zvýšit 
odpor na pohyb. Použijte tato přechodná nastavení na 
snížení síly nutné na tlačení vysavače.
5. Režim luxusního koberce a režim nástroje.

DŮLEŽITÉ: Nedoporučuje se používat tento vysavač 
pro vysávání koberců s vlasem větším než 30 mm. Před 
vysáváním se prosím podívejte na pokyny k čištění 
doporučené výrobcem podlahy/koberce.

DŮLEŽITÉ: Při čištění jemných tvrdých podlah, jako je 
například vinyl nebo linoleum, musí být přepínač voliče 
přesunut do polohy 2. V opačném případě by mohlo dojít k 
poškození povrchu podlahy.

Tento vysavač je vybaven energetickým štítkem dle 
požadavků evropského nařízení (EU) 665/2013. Pokud je 
na štítku uveden červený zákazový kroužek napravo na 
symbolu pro tvrdé podlahy, znamená to, že vysavač není 
vhodný pro použití na tvrdých podlahách.

#1 POZNÁMKA: Schopnost nasávání prachu z koberce, 
schopnost nasávání prachu z tvrdé podlahy a energetická 
účinnost v souladu s nařízeními komise (EU) 665/2013 a 
(EU) 666/2013.

UVOLNĚNÍ SPOTŘEBIČE

Spotřebič odjistěte sešlápnutím levého pedálu svojí nohou.

PŘEPÍNAČ NAPÁJENÍ

Chcete-li spotřebič zapnout nebo vypnout, sešlápněte 
pravý pedál svou nohou.

CZ



CZ

ČISTICÍ NÁSTROJE

Rukojeť
Veškeré příslušenství lze připevnit na konec hadice. Příslušenství kombinujte v závislosti na použití.

Odstraňovač zvířecích chlupů a alergenů*
Tento nástroj je ideální na odstraňování chlupů domácích zvířat. 
NEDOTÝKEJTE SE rotujícího kartáčku.

Odpojte krátkou pružnou hadici 
z přípojky hadice. K přípojce 
na hadici připojte delší pružnou 
hadici.

Vytáhněte prodlužovací trubici 
a dlouhý štěrbinový nástavec.

Odpojte dlouhý štěrbinový 
nástavec od prodlužovací 
trubice.

Napasujte prodlužovací trubici 
na hadici.

Připevněte dlouhý štěrbinový 
nástavec na prodlužovací
Trubici nebo přímo na hadici.

Namontujte prachový kartáček 
nebo odstraňovač zvířecích chlupů 
a alergenů* nebo parketovou 
hubici* na hadici nebo na konec 
prodlužovací trubice.

DŮLEŽITÉ! Při používání čisticích nástrojů, musí být vysavač udržován ve vzpřímené poloze, 
především při vysávání schodů. Výška hubice by měla být také nastavena na režim nástroje.

* Jen u některých modelů

VYSÁVÁNÍ SCHODŮ

S vysavačem je k dispozici 
krátká i dlouhá pružná hadice. 
Pokud potřebuje uživatel použít 
delší pružnou hadici, měl by 
odpojit krátkou hadici od přípojky 
hadice a nahradit ji delší pružnou 
hadicí.

Při vysávání schodů, je nebezpečné 
umístit vysavač nad sebou.

VŽDY pracujte s vysavačem 
umístěným pod vámi. Zajistěte, aby 
byl umístěn proti spodnímu schodu.

ULOŽENÍ SPOTŘEBIČE

Vysavač vypněte a odpojte zástrčku od elektrické 
zásuvky. Naviňte napájecí kabel kolem háčků na uložení 
kabelu.



CZ
VYPRÁZDNĚNÍ ZÁSOBNÍKU

Pokud chcete vyndat zásobník z vysavače, 
stiskněte tlačítko na uvolnění zásobníku.

Podržte zásobník nad 
odpadkovým košem 
a stiskněte tlačítko 
jednoduchého otevření na 
zadní straně zásobníku.

Kryt zásobníku se otevře 
a budete tak moci vysypat 
zásobník bez toho, aby 
došlo ke kontaktu s 
prachem.

Po vyprázdnění zásobníku, 
jemně poklepejte nebo 
zatřeste se zásobníkem, 
abyste tak uvolnili všechen 
přebytečný prach z filtrů.

Nepřeplňujte zásobník nad 
hranici maximální úrovně.

ČIŠTĚNÍ FILTRŮ PŘED MOTOREM

Otevřete horní část zásobníku na prach, čímž ho 
otevřete.

Otáčením filtru odpojte sestavu filtru z horní části 
zásobníku. Doporučuje se mýt filtry po každém 5 
vyprázdnění zásobníku.

Vyndejte síťový rám z HEPA filtru, potom jemně 
poklepejte na oba filtry, čímž uvolníte všechen 
přebytečný prach.

filtr jakož i ochrannou mřížku pod tekoucí teplou vodou, 
dokud nebude téct čistá voda.
Přebytečnou vodu odstraňte protřepání a nechte filtr 
schnout 24 hodin. Filtry zkompletujte a namontujte do 
vysavače jen tehdy, pokud jsou zcela suché.

DŮLEŽITÉ! Zajistěte, aby byl síťový rám před 
používáním opětovně namontován na HEPA filtr.

ČIŠTĚNÍ VÝFUKOVÉHO FILTRU

Výfukový filtr by měl být umyt každý měsíc. Zatlačte na západku, 
čímž uvolníte výfukovou mřížku. Vyjměte filtr a omyjte jej v teplé 
vodě.

Přebytečnou vodu odstraňte otřesením filtru a nechte ho schnout 
24 hodin. Filtry opětovně namontujte až potom, když jsou zcela 
suché.



CZ

DŮLEŽITÉ! Dříve než se pokusíte vykonat 
jakoukoliv údržbu, vypněte vysavač a odpojte jeho 
zástrčku od elektrické zásuvky.

VÝMĚNA PÁSU NEBO KARTÁČKŮ

Pokud váš vysavač nepracuje účinně, může být nutná výměna pásu nebo kartáčků (nebo obou současně), ale 
nejdříve se prosím ujistěte, zda máte:

• Vyprázdněný zásobník
• Vyčištěné filtry
• Zkontrolované možné zablokování

DŮLEŽITÉ! Dříve než se pokusíte vykonat 
jakoukoliv údržbu, vypněte vysavač a odpojte jeho 
zástrčku od elektrické zásuvky.

Otočte vysavač a odšroubujte 6 upevňovacích 
šroubů, které zajišťují kryt kartáčku k základně.

Uchopte sestavu kartáčku a natáhněte pás, 
dokud nebude možné nasadit kartáček zpět do 
krytu vysavače.

Sundejte kryt kartáčku. Otáčením kartáčku zkontrolujte volný pohyb pásu.

Sundejte sestavu kartáčku a zkontrolujte 
opotřebování na pásu.

Pomocí 6 upevňovacích šroubků připevněte kryt 
kartáčku.

Namotejte nový pás 
okolo motoru a kanálu 
kartáčku.

* Jen u některých modelů

ODSTRANĚNÍ ZABLOKOVÁNÍ

Zkontrolujte, zda nejsou 
zablokovány čistící nástroje 
a hadice.

Hadici je možné odpojit na 
obou koncích.

Otočte vysavač a otáčením 
kartáčku zkontrolujte, zda se 
na něm nenacházejí žádné 
překážky včetně vlasů.

Zkontrolujte, zda není 
zablokována přípojka hadice. 
Pomocí pružné tyče odstraňte 
jakékoliv překážky.

Pokud chcete odstranit 
zablokování z odstraňovače 
zvířecích chlupů a alergenů*, 
otočte objímku na zadní 
straně a zvedněte kryt.



CZ

Kontrolní seznam uživatele

Pokud váš vysavač nefunguje správně, projděte si následující kontrolní seznam.
1. Je vysavač připojen k funkční elektrické síti?
	 Zkontrolujte	to	pomocí	jiného	elektrického	zařízení.
2. Není zásobník plný nebo zanesený jemným prachem?
	 Na	vyprázdnění	zásobníku,	viz	pokyny	na	str.	6.
3. Není hadice zablokována?
	 Na	odstranění	zablokování,	viz	pokyny	na	str.	7.
4. Není zablokována spodní část vysavače?
	 Na	odstranění	zablokování,	viz	pokyny	na	str.	7.
5. Nejsou zablokovány filtry?
	 Na	vyčištění	filtrů,	viz	pokyny	na	str.	6.
6. Je správně nastavena výška hubice?
	 Pro	nastavení	voliče	výšky	vlasu	koberce,	viz	pokyny	na	str.	4.
7. Otáčejí se kartáčky správně?
	 Na	kontrolu	kartáčků,	viz	pokyny	na	str.	7.
8. Nedošlo k přehřátí vysavače?
	 Pokud	k	tomu	došlo,	obnovení	provozu	potrvá	přibližně	45	minut.
Pokud máte jakékoliv pochybnosti, zavolejte do servisního střediska Hoover a požádejte o 
pomoc. Možná vám budou moci pomoci prostřednictvím telefonu. Servisní poplatek vám bude 
zaúčtován v případě zjištění, že vysavač je v provozním stavu, pokud nebyl sestaven v souladu 
s těmito pokyny nebo byl používán nesprávně.

VAROVÁNÍ!

Tepelná pojistka vypne vysavač, aby se tak předešlo jeho přehřátí, pokud je používán při 
plném zatížení nebo při zablokování nebo znečištění filtrů. Pokud by došlo k takovému vypnutí, 
odpojte spotřebič a odstraňte poruchu.
Automatické obnovení bude trvat přibližně 45 minut.

DŮLEŽITÉ: Neveďte vysávač přes napájecí kabel, protože by to mohlo způsobit poškození 
izolace napájecího kabelu.

DŮLEŽITÉ INFORMACE

Servis Hoover
Pokud byste kdykoliv potřebovali servis, obraťte se na svou místní servisní službu značky 
Hoover.

Náhradní díly a spotřební materiál Hoover
Vždy používejte originální náhradní díly společnosti Hoover. Získáte je od místního prodejce 
výrobků Hoover nebo přímo od společnosti Hoover. V objednávce dílů prosím vždy uvádějte 
číslo modelu.

Kvalita
Kvalita výroby ve výrobních závodech společnosti Hoover byla posouzena nezávislou 
organizací. Naše výrobky jsou vyráběny podle systému jakosti, který splňuje požadavky ISO 
9001.

VAŠE ZÁRUKA
Záruční podmínky pro tento spotřebič stanoví náš zástupce ve státě, v němž je spotřebič 
prodáván. Přesné znění podmínek vám poskytne prodejce, u kterého jste si zařízení zakoupili. 
Při reklamaci podle těchto záručních podmínek je nutné předložit účtenku nebo doklad o koupi.

Právo na změny vyhrazené bez předcházejícího upozornění.



Informace pro užívatele k likvidaci elektrických
a elektronických zařízení (domácnosti)

Tento symbol na produktech anebo v průvodních dokumentech znamená, že použité elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu.
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci doručte tyto výrobky na určená sběrná místa, kde budou přijata zdarma. Alternativně v některých zemích můžete vrátit své výrobky 
místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu.Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci
potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, čož by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního 
úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.

Pro podnikové uživatele v zemích Evropské unie
Chete-li likvidovat elektrická a elektronická zařízení, vyžádejte si potřebné informace od svého prodejce nebo dodavatele.

Informace k likvidaci v ostatních zemích mimo Evropskou unii
Tento symbol je platný jen v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo od 
svého prodejce.

http://www.iceni.com/unlock-pro.htm





